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ОДЛУКА 
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКА ЗА ЗАШТИТА НА ПАЗАРОТ НА ПЧЕНИЦА 
И БРАШНО, СО ВРЗУВАЊЕ НА КОЛИЧИНИТЕ НА УВОЗ НА ПЧЕНИЦА И 
БРАШНО, СО ОТКУП НА ПЧЕНИЦА ПРОИЗВЕДЕНА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 
 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука се воведува посебна мерка за заштита на пазарот на 
меркантилна пченица и брашно од пченица, со врзување на дозволените количини 
на увоз на меркантилна пченица и брашно од пченица, со откуп на количини 
меркантилна пченица произведени во Република Македонија, а заради 
надминување на опасноста од сериозни нарушувања на пазарот и загрозување на 
целите на националната земјоделска политика. 
 

Член 2 
 

 Увозот на меркантилна пченица се поврзува со извршен откуп на пченица 
од род 2010 година од домашно производство, со право на увоз на 1 килограм на 3 
килограми извршен откуп. 
 Увозот на брашно од пченица се поврзува со извршен откуп на пченица од 
род 2010 година од домашно производство, со право на увоз на 1 килограм на 4 
килограми извршен откуп. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен весник на Република Македонија”. 
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